
I! UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION '
Apruebo Conkolo de Trobo¡o por Serv¡cio.

IOTA. 17 ¡"r ?015

DECRETO N'36V3 / (c)

Vistos:
El Conlroto de Troboio por servicio, de fecho 03

de ociubre de 201ó, suscrito enire lo l. Munic¡polidod de Loto, Deplo. de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo kobojodoro, Doño DIANA
SIEPHANIE OBREQUE RIVERA; D.F.t. N'l. del 24.01.94. "Código del frobojo";
Resoluc¡ón N' ló00 de lo Conlrolorío Generol de lo Repúbl¡co y en uso de los
focullodes que me confiere el ot1. 17 y ó3' de lo Ley Nol8.ó95, Orgónico
Conslilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controlo de Troboio por Servicio, de
fecho 03 de oclubre de 201ó, suscrito entre lo l. Munic¡pol¡dod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su col¡dod de Empleodor y el trotojodor que
o conlinuoción se ind¡viduol¡zo:

NOMBRE : DIANA STEPHANIE OBREQUE RIVERA
ESTABLECIMIENTO :Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-¿5

: R. U. N.
FECHA DE NACIMIENIO ;27 de mozo de 1987
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
RENTA
A,F.P. - SALUD

215.2r .03.004.

:Porodocenle
: 4,1 hrs- cronológicos semonoles
: 03 de oclubre de 201ó.'
: 22 de octubre de 201ó--
: Licenc¡o Médico de Ano Hernóndez Anedondo,
: Reemplozo
: § 328.052.-
: PROVIDA - FONASA

mPÚTESE lo onteriormente ind¡codo, ol ítem

ANÓIESE, CoMUNíQUE5E, REGíSTRESE Y

ARCHiVESE,

- Tronsporencio Munic¡pol.
- 5ub-Deplo. Remunerociones.
Sub-Deplo. Personol.
Corpeto Func¡onorio.

DRIG NA
SECREIARI

f*.*@-*'?

EN DEt sEñ


